
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33996846V ROUCO LOPEZ, MANUEL OURENSE PROXECTISTA 40,00  
2 76996086K ALVAREZ SERRANO, JOAQUIN OURENSE PROXECTISTA 40,00  
3 34976347V COUCE EIRE, RAFAEL OURENSE PROXECTISTA 40,00  
4 76895683J DOMINGUEZ IGLESIAS, ROSARIO OURENSE PROXECTISTA 40,00  
5 44477212L FERNANDEZ PEREZ, TAMARA OURENSE PROXECTISTA 40,00  
6 44448557E GOMEZ CUDEIRO, MARIA DEL MAR OURENSE PROXECTISTA 40,00  
7 44446953M RODRIGUEZ BERNARDEZ, VICTOR OURENSE PROXECTISTA 37,80  
8 44464239H GONZALEZ IGLESIAS, BEATRIZ OURENSE PROXECTISTA 37,20  
9 33338716D GARCIA RODRIGUEZ, CARLOS OURENSE PROXECTISTA 36,00  
10 44452344Z PEÑA RODRIGUEZ, SUSANA OURENSE PROXECTISTA 31,20  
11 44484196B COBAS GARCIA, NOEMI OURENSE PROXECTISTA 21,00  
12 44467301K GONZALEZ RODRIGUEZ, MARTA OURENSE PROXECTISTA 15,00  
13 78734295M PIÑEIRO PIÑEIRO, NATALIA OURENSE PROXECTISTA 14,40  
14 44451535X LAMAS ALVAREZ, SUSANA OURENSE PROXECTISTA 13,80  
15 76729818R BERMUDEZ COUSO, ALIPIO OURENSE PROXECTISTA 10,80  
16 36122190T SOMOZA ALONSO, ISABEL OURENSE PROXECTISTA 9,00  
17 44448855K GARCIA GARCIA, MARIA LOURDES OURENSE PROXECTISTA 7,20  
18 33996027A MARTINEZ MARTINEZ, MARIA AZUCENA OURENSE PROXECTISTA 6,60  
19 76747562N MARTINEZ PAZ, SANDRA OURENSE PROXECTISTA 6,60  
20 34637144H ESCALERA DE LA IGLESIA, SARA OURENSE PROXECTISTA 4,80  
21 44464050J ARMESTO BARGE, JORGE OURENSE PROXECTISTA 3,00  
22 44473878C CUTILLAS BARREIRO, LAURA OURENSE PROXECTISTA 3,00  
23 44082787K MARTINEZ TILVE, OSCAR OURENSE PROXECTISTA 2,40  
24 34270052Y LAGO IGLESIAS, LUCIA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
25 76823711P LALIN FERREIROA, JOSE MANUEL OURENSE PROXECTISTA 0,00  
26 76732996M LORENZO RUA, ENRIQUE OURENSE PROXECTISTA 0,00  
27 32698765X MARIÑO ARES, IRIA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
28 33311341G MARTINEZ DABLANCA, JOSE LUIS OURENSE PROXECTISTA 0,00  
29 33339092V MEILAN ARROYO, CELESTINO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
30 44975031A MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
31 44482036J MOVILLA BORRAJO, MANUEL OURENSE PROXECTISTA 0,00  
32 34989737K NEIRA VAZQUEZ, ZELTIA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
33 44491071D OTERO DIAZ, ANDREA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
34 34934159B PATO FOLGOSO, TORIBIO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
35 44456101E PENELAS FEBREIRO, PABLO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
36 44480938L PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL OURENSE PROXECTISTA 0,00  
37 44450428F PEREZ RODRIGUEZ, ALDA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
38 44453942W REGUENGO CID, MARIA DO CARMEN OURENSE PROXECTISTA 0,00  
39 34263980Y RODRIGUEZ LORENZO, MARTA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
40 34975397X RODRIGUEZ MAGIDE, ANGEL MANUEL OURENSE PROXECTISTA 0,00  
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41 53174141G RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTIA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
42 33550539W RODRIGUEZ BALBOA, SANDRA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
43 44478965R RODRIGUEZ CID, BEATRIZ OURENSE PROXECTISTA 0,00  
44 34995792G RUA GONZALEZ, JORGE OURENSE PROXECTISTA 0,00  
45 76573484K SANTALLA SEOANE, MARTIN OURENSE PROXECTISTA 0,00  
46 34974036Y SANTOS DOMINGUEZ, MARIA GORETTI OURENSE PROXECTISTA 0,00  
47 76572042M VALLEJO LLANES, MONTSERRAT OURENSE PROXECTISTA 0,00  
48 44457319K VAZQUEZ ANTONIO, VICTOR MANUEL OURENSE PROXECTISTA 0,00  
49 76720106H VIDAL QUINTAS , ANA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
50 33338749L ABAD RODRIGUEZ, IRIA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
51 44456097H ALDEANUEVA POTEL, LUIS OURENSE PROXECTISTA 0,00  
52 44469421W ALVAR NOVOA, JOSE MANUEL OURENSE PROXECTISTA 0,00  
53 33537864T ARIAS MENDEZ, ANA ISABEL OURENSE PROXECTISTA 0,00  
54 44459102X BARJA BOUZA, PAULA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
55 33350071W CABADO MARTINEZ, LUIS OURENSE PROXECTISTA 0,00  
56 53113480V CASTRO  PAREDES, ROSA MARIA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
57 33346376X CELA DIAZ, ANA MARIA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
58 44472331Z CESPEDES RODRIGUEZ, CRISTINA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
59 36153749A COMESAÑA COMESAÑA, LAURA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
60 76726535F DIEGUEZ RODRIGUEZ, MANUELA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
61 76726534Y DIEGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ASCENSION OURENSE PROXECTISTA 0,00  
62 34952773H DOCABO OTERO, RUBEN OURENSE PROXECTISTA 0,00  
63 34628463P FEIJOO CRESPO, SANDRA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
64 76721335M FERNANDEZ NUÑEZ, BEATRIZ OURENSE PROXECTISTA 0,00  
65 33540373W FERNANDEZ PEREZ, MARIA TERESA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
66 33350199S GARRIDO BLANCO, VANESA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
67 36157050S GONZALEZ MENDEZ, MONTSERRAT OURENSE PROXECTISTA 0,00  
68 76723832H GONZALEZ RODRIGUEZ, CRISTINA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
69 76582471S GONZALEZ DIAZ, SOFIA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
70 76906284B GROBA GROBA, MERCEDES OURENSE PROXECTISTA 0,00  
71 44465566B JORGE BARREIROS, ALBERTO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
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32698765X 27 MARIÑO ARES, IRIA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
33311341G 28 MARTINEZ DABLANCA, JOSE LUIS OURENSE PROXECTISTA 0,00  
33338716D 9 GARCIA RODRIGUEZ, CARLOS OURENSE PROXECTISTA 36,00  
33338749L 50 ABAD RODRIGUEZ, IRIA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
33339092V 29 MEILAN ARROYO, CELESTINO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
33346376X 57 CELA DIAZ, ANA MARIA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
33350071W 55 CABADO MARTINEZ, LUIS OURENSE PROXECTISTA 0,00  
33350199S 66 GARRIDO BLANCO, VANESA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
33537864T 53 ARIAS MENDEZ, ANA ISABEL OURENSE PROXECTISTA 0,00  
33540373W 65 FERNANDEZ PEREZ, MARIA TERESA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
33550539W 42 RODRIGUEZ BALBOA, SANDRA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
33996027A 18 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA AZUCENA OURENSE PROXECTISTA 6,60  
33996846V 1 ROUCO LOPEZ, MANUEL OURENSE PROXECTISTA 40,00  
34263980Y 39 RODRIGUEZ LORENZO, MARTA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
34270052Y 24 LAGO IGLESIAS, LUCIA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
34628463P 63 FEIJOO CRESPO, SANDRA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
34637144H 20 ESCALERA DE LA IGLESIA, SARA OURENSE PROXECTISTA 4,80  
34934159B 34 PATO FOLGOSO, TORIBIO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
34952773H 62 DOCABO OTERO, RUBEN OURENSE PROXECTISTA 0,00  
34974036Y 46 SANTOS DOMINGUEZ, MARIA GORETTI OURENSE PROXECTISTA 0,00  
34975397X 40 RODRIGUEZ MAGIDE, ANGEL MANUEL OURENSE PROXECTISTA 0,00  
34976347V 3 COUCE EIRE, RAFAEL OURENSE PROXECTISTA 40,00  
34989737K 32 NEIRA VAZQUEZ, ZELTIA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
34995792G 44 RUA GONZALEZ, JORGE OURENSE PROXECTISTA 0,00  
36122190T 16 SOMOZA ALONSO, ISABEL OURENSE PROXECTISTA 9,00  
36153749A 59 COMESAÑA COMESAÑA, LAURA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
36157050S 67 GONZALEZ MENDEZ, MONTSERRAT OURENSE PROXECTISTA 0,00  
44082787K 23 MARTINEZ TILVE, OSCAR OURENSE PROXECTISTA 2,40  
44446953M 7 RODRIGUEZ BERNARDEZ, VICTOR OURENSE PROXECTISTA 37,80  
44448557E 6 GOMEZ CUDEIRO, MARIA DEL MAR OURENSE PROXECTISTA 40,00  
44448855K 17 GARCIA GARCIA, MARIA LOURDES OURENSE PROXECTISTA 7,20  
44450428F 37 PEREZ RODRIGUEZ, ALDA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
44451535X 14 LAMAS ALVAREZ, SUSANA OURENSE PROXECTISTA 13,80  
44452344Z 10 PEÑA RODRIGUEZ, SUSANA OURENSE PROXECTISTA 31,20  
44453942W 38 REGUENGO CID, MARIA DO CARMEN OURENSE PROXECTISTA 0,00  
44456097H 51 ALDEANUEVA POTEL, LUIS OURENSE PROXECTISTA 0,00  
44456101E 35 PENELAS FEBREIRO, PABLO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
44457319K 48 VAZQUEZ ANTONIO, VICTOR MANUEL OURENSE PROXECTISTA 0,00  
44459102X 54 BARJA BOUZA, PAULA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
44464050J 21 ARMESTO BARGE, JORGE OURENSE PROXECTISTA 3,00  
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44464239H 8 GONZALEZ IGLESIAS, BEATRIZ OURENSE PROXECTISTA 37,20  
44465566B 71 JORGE BARREIROS, ALBERTO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
44467301K 12 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARTA OURENSE PROXECTISTA 15,00  
44469421W 52 ALVAR NOVOA, JOSE MANUEL OURENSE PROXECTISTA 0,00  
44472331Z 58 CESPEDES RODRIGUEZ, CRISTINA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
44473878C 22 CUTILLAS BARREIRO, LAURA OURENSE PROXECTISTA 3,00  
44477212L 5 FERNANDEZ PEREZ, TAMARA OURENSE PROXECTISTA 40,00  
44478965R 43 RODRIGUEZ CID, BEATRIZ OURENSE PROXECTISTA 0,00  
44480938L 36 PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL OURENSE PROXECTISTA 0,00  
44482036J 31 MOVILLA BORRAJO, MANUEL OURENSE PROXECTISTA 0,00  
44484196B 11 COBAS GARCIA, NOEMI OURENSE PROXECTISTA 21,00  
44491071D 33 OTERO DIAZ, ANDREA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
44975031A 30 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
53113480V 56 CASTRO  PAREDES, ROSA MARIA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
53174141G 41 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTIA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
76572042M 47 VALLEJO LLANES, MONTSERRAT OURENSE PROXECTISTA 0,00  
76573484K 45 SANTALLA SEOANE, MARTIN OURENSE PROXECTISTA 0,00  
76582471S 69 GONZALEZ DIAZ, SOFIA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
76720106H 49 VIDAL QUINTAS , ANA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
76721335M 64 FERNANDEZ NUÑEZ, BEATRIZ OURENSE PROXECTISTA 0,00  
76723832H 68 GONZALEZ RODRIGUEZ, CRISTINA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
76726534Y 61 DIEGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ASCENSION OURENSE PROXECTISTA 0,00  
76726535F 60 DIEGUEZ RODRIGUEZ, MANUELA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
76729818R 15 BERMUDEZ COUSO, ALIPIO OURENSE PROXECTISTA 10,80  
76732996M 26 LORENZO RUA, ENRIQUE OURENSE PROXECTISTA 0,00  
76747562N 19 MARTINEZ PAZ, SANDRA OURENSE PROXECTISTA 6,60  
76823711P 25 LALIN FERREIROA, JOSE MANUEL OURENSE PROXECTISTA 0,00  
76895683J 4 DOMINGUEZ IGLESIAS, ROSARIO OURENSE PROXECTISTA 40,00  
76906284B 70 GROBA GROBA, MERCEDES OURENSE PROXECTISTA 0,00  
76996086K 2 ALVAREZ SERRANO, JOAQUIN OURENSE PROXECTISTA 40,00  
78734295M 13 PIÑEIRO PIÑEIRO, NATALIA OURENSE PROXECTISTA 14,40  
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